РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  Бобровского сельского поселения

Серафимовичского  муниципального  района

Волгоградской   области

№ 33                                                                                                        20 декабря   2018 года

«Об утверждении

Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения

Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области»

   1. Распоряжение  №  22 от 24.10.2018 года «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Бобровского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
читать в новой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бобровского

сельского поселения                                                          С. П. Попов
Приложение к распоряжению

Администрации Бобровского сельского

поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области
от 20  декабря  2018 г. № 33
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бобровского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, км
	Тип покрытия

	с твердым покрытием
	без покрытия (грутовые)

	с усовершенствованным покрытием
	с покрытием переходного типа (щебень)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	х. Базки

	1.
	18 250 804 ОП МП 001
	ул.Кооперативная
	0,90

	0,90

	2.
	18 250 804 ОП МП 002
	ул.Прохладная
	1,050

	1,050

	3.
	18 250 804 ОП МП 003
	ул.Виноградная
	0,50

	0,50

	4.
	18 250 804 ОП МП 004
	ул.Дорожная
	0,20

	0,20

	5.
	18 250 804 ОП МП 005
	ул.Мирная
	0,40

	0,40

	6.
	18 250 804 ОП МП 006
	ул.Зеленая
	1,20

	1,20

	7.
	18 250 804 ОП МП 007
	ул.Короткая
	0,45

	0,45

	Итого:

	4,70

	4,70

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	х. Бобровский 2-й

	8.
	18 250 804 ОП МП 008
	ул.Центральная
	1,50
	                   1,00
	0,20
	0,30

	9.
	18 250 804 ОП МП 009
	ул.Родниковая
	0,55
	0,10
	0,05
	0,40

	10.
	18 250 804 ОП МП 010
	ул.Веселая
	0,35

	0,35

	11.
	18 250 804 ОП МП 011
	ул.Подгорная
	1,50
	0,40
	0,30
	0,80

	12.
	18 250 804 ОП МП 012
	ул.Шпилевская
	0,20

	0,20

	13.
	18 250 804 ОП МП 013
	ул.Тихая
	0,75

	0,75

	14.
	18 250 804 ОП МП 014
	ул.Соловьиная
	0,15
	0,15

	15.
	18 250 804 ОП МП 015
	ул.Светлая
	0,40

	0,40

	16.
	18 250 804 ОП МП 016
	ул.Заречная
	0,65

	0,65

	17.
	18 250 804 ОП МП 017
	ул.Донская
	0,25
	0,05

	0,20

	18.
	18 250 804 ОП МП 018
	ул.Солнечная
	0,70
	0,50

	0,20

	19.
	18 250 804 ОП МП 019
	ул.Степная
	0,20

	0,10
	0,10

	20.
	18 250 804 ОП МП 020
	ул.Садовая
	0,35

	0,35

	21.
	18 250 804 ОП МП 021
	ул.Тенистая
	0,15

	0,15

	  22.     18 250 804 ОП МП 022      ул. Ярская
Итого:
	           0,40

8,10
	0,25
2,45
	0,65
	0,15
5,00

	Всего:
	12,80
	2,45
	0,65
	9,70